
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  
 

DECRETO Nº 135/2015 

Data: 20/05/2015 

 

Nomeia representantes para o Comitê Local do Programa Família Paranaense. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E EM CONFORMIDADE COM O 

DECRETO 144/2013, 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Nomeia os representantes, abaixo relacionados, para comporem o Comitê Local 

do Programa Família Paranaense. 

 

Roseli da Aparecida Aires Pegoraro e Cleiton Augusto Lubk – Secretaria 

Municipal  

Edina Fávero e Adelir Carmem Prudente – Secretaria de Saúde 

Samir Ribeiro e Alessandra Monique Weber – Secretaria de Planejamento e 

Obras 

Claudecir Celli e Josane Giarollo – Secretaria de Agropecuária, Meio Ambiente, 

Indústria e Comércio. 

Altair Savoldi Wrublak e Fernando Átila Prudente – Secretaria de 

Administração. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 


	O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E EM CONFORMIDADE COM O DECRETO 144/2013,
	DECRETA:

